Zagnańsk dnia 1 lutego 2010r

Znak:BIK-2222/1ZP/14/2010

WYJAŚNIENIE
Dotyczy: postępowania pn. ,,Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 Przedszkola 
i Gimnazjum o przedszkole trzydziałowe wraz z łącznikiem do hali sportowej oraz infrastrukturą towarzyszącą.”

W nawiązaniu do pytań jednego z wykonawców Zamawiający udziela wyjaśnień:
PYTANIE:
1. W poz. 14 i w poz. 17 przedmiaru ,,Instalacja wod- kan, c.o., wentylacja” występują odpowiednio baterie umywalkowe lub zlewozmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm z mieszaczem – 16 szt. i mieszacz natryskowy o śr. nom. 15x20 mm – 3 szt. Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie czy w w/w pozycjach należy wycenić baterie z mieszaczami, jakiego typu i podanie ewentualnie producenta.

Odpowiedź:

Tak należy przewidzieć w/w urządzenia.

Typ –wg standardów dla tego typu obiektów; 

PYTANIE

2. Na projekcie instalacji ciepła technologicznego /rys. dot. rzutu parteru instalacji ciepła technologicznego/ występują rury DN 65, które nie zostały ujęte w przedmiarze. Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie czy w/w rury należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Tak należy ująć w wycenie.

                                            Z poważaniem,

Przyg. G. Milcarz

